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Lukuvuodelle 2024-2025 esiopetuspaikka osoitettiin lapselle ilman 
erillistä ilmoittautumista. Näin jatketaan myös seuraavan lukuvuoden 
osalta. Huoltaja saa palvelukoordinaattorilta päätöksen 
esiopetuspaikasta asuinpaikan mukaan. Aikataulutavoite lv. 2025-
2026 esiopetuspäätösten lähettämiselle on tammikuu 2025.  
 
Esiopetuspaikan osoittamisessa huomioidaan lapsen nykyinen 
varhaiskasvatuspaikka, jos päiväkodissa on myös esiopetusta, 
toimintakieli sekä lapsen kotiosoite. Jos huoltaja haluaa anoa 
toissijaista esiopetuspaikkaa, se tehdään sähköisen 
hakemuslomakkeen kautta eDaisyssa, kuten aikaisemminkin ja 
paikka myönnetään jos ryhmässä on tilaa. 
 
Esiopetusikäisten lasten määrät tarkistetaan joka vuosi ja sen 
perusteella arvioidaan esiopetusryhmien tarve. Esiopetus 
järjestetään kunnallisten päiväkotien toimintana. Esiopetusryhmä 
perustetaan, jos ryhmässä on vähintään 13 lasta tai haja-
asutusalueilla vähintään seitsemän lasta. 
 
Meneillään olevan lukuvuoden 2024-2025 aikana esiopetuksessa on 
493 lasta ja 17 päiväkotia järjestää 31 ryhmässä esiopetusta, joista 
15 esiopetusryhmää toimii päiväkodeissa ja 16 esiopetusryhmää 
koulujen tiloissa. Yksityisissä päiväkodeissa on lukuvuonna 2024-
2025 huoltajien tekemän valinnan mukaisesti esiopetuksen tavoitteet 
saavuttavassa toiminnassa yhteensä 20 lasta. 
 
Syyskuun 2024 väestötietojen mukaan lukuvuonna 2025-2026 
esiopetusikäisiä lapsia on 484, joista tällä hetkellä on 
varhaiskasvatuksen piirissä vuonna 2019 syntyneitä 474 lasta. 
  
Myös lukuvuonna 2025-2026 esiopetusta tullaan järjestetään 17 
päiväkodissa. Esiopetusryhmien tarve näyttää olevan lähes 
samanlainen kuin meneillään olevana lukuvuonna, vaikka 
ruotsinkielinen ikäryhmä tulee olemaan tilapäisesti vähän pienempi 
kuin edelliset vuodet. 
 
Kaikkiin tuleviin esiopetusryhmiin syksyllä 2025 ei tule 
maksimimäärää lapsia. Lapsimäärä ei kuitenkaan ole vähentynyt niin 
paljon, että esiopetusryhmiä voisi yhdistää. Lapsimäärän 
väheneminen huomioidaan mahdollisuuksien mukaan 
henkilökunnan määrässä. 
 
Jos uudet palvelualueet hyväksytään palveluverkkosuunnitelman 
yhteydessä, myös esiopetuspaikat voidaan tarpeen mukaan 



joustavasti osoittaa koulujen nykyisten oppilaaksiottoalueiden rajojen 
molemmin puolin, jotta esiopetusryhmien määrä ei ylittäisi tulevan 
koulun tavoiteltua luokkakokoa.  
 
Kulloon päiväkodissa ei ole ruotsinkielistä esiopetusta lv. 2024-2025.  
Lukuvuonna 2025-26 ruotsinkielisiä esiopetusikäisiä on 
väestötietojen mukaan yhteensä kahdeksan lasta Kullo skolanin ja 
Hindhår skolanin oppilaaksiottoalueilla.  Kulloon alueen lapsille 
osoitetaan ruotsinkielinen esiopetuspaikka Hinthaaran päiväkodin 
esiopetusryhmästä, joka sijaitsee Hindhår skolanin tiloissa. 
 
Liite 
Esiopetuspäiväkodit lv. 2025 – 2026 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että esiopetus järjestetään 
lukuvuonna 2025-2026 liitteessä olevissa päiväkodeissa. 
 
 
   
 
 


